
 

 

UCHWAŁA NR XXV/131/2016 

RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Jeleniogórskiego na 2016 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 roku, 

poz.814), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885  

z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 268.929,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

 do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 65.455.330,62 zł, z czego dochody 

bieżące wynoszą 60.484.803,08 zł a dochody majątkowe 4.970.527,54 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 268.929,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 65.644.710,62 zł, z czego: wydatki 

bieżące wynoszą 59.301.214,08 zł, a wydatki majątkowe 6.343.496,54zł. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności planowane na 2016 roku otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

E. Kleśta 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 listopada 2016 r.

Poz. 4898



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4898



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4898



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4898


		2016-11-04T12:40:13+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




